
総合評価制限付き一般競争入札

執行調書 （落札者決定）

名称 安心と輝きの杜施設総合管理委託

落札者名 伸和サービス（株）

公表日 平成21年10月16日 開札日 平成21年12月10日

※予定価格
（単位：円）

274,305,394
※調査基準価格
（単位：円）

219,444,315

契約金額
（内消費税額） 230,416,530 円 （金 10,972,215円　）

工期または期間 自 契約日 平成22年2月1日 至 平成25年3月31日

入

札

状

況

参加業者名
価格評価

（評価点）
技術的評価
（評価点）

社会的
価値評価

（評価点）
評価点合計

（株）サンメンテナンス 96 30 46

　※参考
　入札価格(円)

備　考

伸和サービス（株） 120 30 41.5 191.5 219,444,315

172 274,283,940

（株）浄美社 大阪本部 96 29.5 45.5 171 273,882,970

（株）京阪エンジニアリング
サービス 99 30 24.5 153.5 265,013,657

（株）ホープ 枚方営業所 96 30 42 168 272,993,580

（株）ビケンテクノ － － － － 425,517,647
失格(予定価格
超過)

関西明装（株） 98 5 22 125 266,991,000


